

La foire aux questions suivante vise la DP 01R11-24-C014 pour des services électriques au Centre de recherche et de développement de Summerland

Question 1 : Est-ce que les bâtiments des jardins ornementaux sont inclus?

Réponse 1 : Oui, tous les bâtiments situés au Centre de recherche et de développement de Summerland (CRD de Summerland) pourraient nécessiter la réalisation de travaux électriques dans le cadre de ce marché.

Question 2 : Y a-t-il eu des mises à niveau de l'éclairage à diode électroluminescente (DEL)?

Réponse 2 : Oui, les systèmes d'éclairage au B1 et dans d'autres endroits ont été mis à niveau.

Question 3 : Les ampoules de remplacement sont-elles fournies?

Réponse 3 : Non.

Question 4 : Des inspections et des mises à l'essai mensuelles des générateurs sont-elles actuellement réalisées?

Réponse 4 : Oui, des inspections et des mises à l'essai mensuelles des générateurs sont actuellement réalisées par des employés de la fonction publique.

Question 5 : Une mise à l'essai annuelle des générateurs est-elle réalisée?

Réponse 5 : Oui, une inspection et une mise à l'essai annuelles des générateurs sont réalisées par des entrepreneurs.

Question 6 : Le site possède-t-il un permis d'exploitation électrique?

Réponse 6 : Oui. Toutefois, il n'y a pas de représentant des services sur le terrain sur le permis. La personne représentant le CRD de Summerland a pris sa retraite. L'exigence a été incluse dans la portée des travaux liés aux services électriques et elle sera explorée.

Question 7 : Est-ce que certains membres du personnel d'AAC font toujours du télétravail?

Réponse 7 : Oui, il y a encore des membres du personnel qui font du télétravail de temps à autre. Les répercussions seront négligeables en ce qui concerne la réalisation de travaux électriques sur place.

Question 8 : Quel type d'équipement pourrait devoir être installé?

Réponse 8 : Exemple récent : l'installation d'un nouveau circuit électrique approprié pour un réfrigérateur de laboratoire. Circuit requis : 115 V, 15 A.

Question 9 : Quel type de système d'accès avec carte à bande magnétique est utilisé?

Réponse 9 : Le réseau de contrôle d'accès S2.

Question 10 : Quel type d'équipement de serre est inclus et pourrait nécessiter des travaux?

Réponse 10 : De l'équipement, dont des ventilateurs à entraînement direct, des lampes, des actionneurs, des vannes de régulation, des moteurs électriques, etc., pourrait nécessiter des travaux d'entretien et des réparations.

Question 11 : Est-ce que les lampes et les luminaires auront besoin de réparations ou de mises à niveau à DEL?

Réponse 11 : Des recommandations visant le remplacement des luminaires seront fournies par l'entrepreneur.